
Mājas «Cherry» tehniskais apraksts un apdare

Salaspils, ciemats «Jaunzemes»



PAR APDARES RISINĀJUMIEM

• Māja ir pilnā apdarē, aprīkota ar virtuves

iekārtu un tehniku, iebūvējamiem skapjiem

un gaismekļiem, veļasmašīnu un kamīnu

viesistabā. Drošībai - signalizācijas sistēma.

• Mājā uzstādīta gāzes apkures sistēma, kuru

var vadīt arī attālināti. Apkurei – ūdens

cirkulācijas tipa siltās grīdas visā mājā.

• Teritorija ap māju ir labiekārtota un

apzaļumota, ar bruģētiem un asfaltētiem

pievedceļiem. Gar ielu koka žogs ar

automātiski vadāmiem vārtiem, bet starp

īpašumiem ir sieta žogs.

• Mājai var perspektīvā izbūvēt mansarda

stāvu, iegūstot papildus 70 m².

(2)

* Attēli, apdares un tehniskie risinājumi, kas atspoguļoti šajā brošūrā ir

informatīva rakstura. Tie var tikt mainīti uz līdzīgiem bez iepriekšēja

brīdinājuma. Telpu platības var tikt nedaudz koriģētas pēc mājas izbūves

dabā. Copyright © 2020 Nordic Villages.

www.ciemati.lv I Tālrunis +371 22008870



MĀJAS FASĀŽU GRIEZUMI

(3)www.ciemati.lv I Tālrunis +371 22008870



(4)www.ciemati.lv I Tālrunis +371 22008870

Griezums C-C

M1:100

MĀJAS FASĀŽU GRIEZUMI



DURVIS

IEKŠDURVIS

Dabīga ozola finierējuma durvis. To ražošanā izmantota 

UV staru apdares līnija. PRODEX (Latvija)

(5)

ĀRDURVIS

Ugunsdrošas koka durvis ar 3 stiklu pakešu logu. 

Aprīkotas ar signalizācijas sensoriem. 

www.ciemati.lv I Tālrunis +371 22008870



www.ciemati.lv I Tālrunis +371 22008870

SIENAS UN GRĪDAS

SIENAS

Istabās, hallē, tehniskajā telpā sienas špaktelētas, 

krāsotas matētas. Tonis: GN.01.85 SADOLIN

Griesti – krāsoti balti, matēti.

GRĪDAS

Istabās, virtuvē - trīsslāņu ozolkoka parkets OAK MATT 

Lacquered (13,5x160x1800mm). Grīdlīstes - ozolkoka.

Vējtverī, saimniecības telpā - flīzes Oxy Bianco 

600x600 mm (NOVA BELL, Itālija);

(6)



www.ciemati.lv I Tālrunis +371 22008870 (7)

VIRTUVES IEKĀRTA

Virtuves mēbeles rasējums 1:20



www.ciemati.lv I Tālrunis +371 22008870 (8)

SADZĪVES TEHNIKA

Izlietne SIRIUS 62x50 cm, 

FRANKE (Vācija)

Ūdens maisītājs

FRANKE Samoa (Vācija)

Trauku mazgājamā mašīna

ELECTROLUX ESL 5321 LO

Tvaika nosūcējs 

AEG DGB1530S

Iebūvējamais ledusskapis 

ELECTROLUX ENN12800AW

Veļas mašīna BOSH WAB 

24166 SN; A+++ klase

Cepešplīts ELECTROLUX 

EOB 43430 OX 

Indukcijas plīts virsma 

ELECTROLUX EHH6240ISK



www.ciemati.lv I Tālrunis +371 22008870 (9)

IEBŪVĒTIE SKAPJI

Vējtvera skapis ar bīdāmām durvīm. Durvju profili melni (AMFLEX U10). 

Durvju pildījums – spogulis, Clear Vision (dzidrināts)

Guļamistabu skapji ar bīdāmām durvīm. Durvju profili melni 

(AMFLEX U10). Durvju pildījums – krāsots stikls (RAL 7042)



SANMEZGLU APDARE

(10)

SANMEZGLS #1

Flīzes sienām: 300X600 mm 

OXY Bianco; OXY Antracite

Flīzes grīdām: 600X600 mm 

OXY Antracite (Nova Bella, Spānija) 

www.ciemati.lv I Tālrunis +371 22008870

SANMEZGLS #2

Flīzes sienām: 300X600 mm 

OXY Bianco; OXY Grigio Charo

Flīzes grīdām: 600X600 mm 

OXY Grigio Charo (Nova Bella, Spānija) 



www.ciemati.lv I Tālrunis +371 22008870 (11)

SANMEZGLU APRĪKOJUMS

Dušas durvis,

ROLTECHNIK (Čehija) 

Dušas traps 

VNISIO SLIM 700x50 mm

Dušas sistēma Tempeste Cosmo, vannas 

jaucējkrāns Eurosmart GROHE (Vācija)

Grohtherm 800 dušas 

Termostats GROHE (Vācija)

Pods Meridian ar SoftClose 

vāku ROCA (Spānija)

Vanna Lyra (Jika, Čehija)

Izlietnes un skapīša komplekts 

Cube, 800x430 mm, JIKA (Čehija)

Izlietne Cubito, 

550x420 mm JIKA (Čehija)
Maisītājs izlietnei

GROHE (Vācija)



www.ciemati.lv I Tālrunis +371 22008870 (12)

GAISMEKĻI

Vējtveris, saimniecības telpa, 

gaitenis, virtuve, viesistaba

Griestu lampa BODI (LUCIDE, Beļģija)

Sanmezgli

Iebūvējama griestu lampa SWING 

White (IDEAL LUX, Itālija)

Fasādes apgaismojums

Sienas lampas NICO 

(NOWODVORSKI, Polija)

Fasādes apgaismojums

Sienas lampa MISTRAL

Terases apgaismojums

Sienas lampa LUCIA-1 AP1

Istabas

Piekaramā lampa FIX (LUCIDE, Beļģija)



www.ciemati.lv I Tālrunis +371 22008870 (13)

ELEKTROIETAISES, APKURE

Bezvadu signalizācijas sistēma ar kustību sensoriem 

katrā istabā un dūmu detektoriem (pieslēgti pie 

apsardzes pults). Panelis PARADOX (Kanāda)

Iespējams uzstādīt apkures iekārtas vadības sistēmu. Ar šo sistēmu 

iespējams regulēt mājas temperatūru tsk. attālināti - caur mobilajām 

iekārtām. Tādejādi var samazināt izmaksas par gāzi līdz 15%. 

Mājas gaisa sasildīšanai vai 

dzesēšanai uzstādīts 

energoekonomisks gaisa siltumsūknis. 

Kamīns PANADERO Delta (Spānija). 

Energoefektivitātes klase A. 

Sildīšanas jauda 10 kW.


